— 1 —

东大工发〔2025〕18号

关于公布东北大学优秀教案评选结果的通知

各分工会：

为深入学习贯彻习近平新时代中国特色社会主义思想，着眼

国家战略需求培养高素质人才，大力弘扬劳模精神、劳动精神和

工匠精神，推进学校提高人才培养质量、强化内涵建设，进一步

促进广大教师教学技能有效提升和教学方法持续改进，校工会联

合教务处、教师教学发展中心开展了东北大学优秀教案评选活

动。

经选拔推荐、专家评审等环节，共评选出文科组、理科组、

工科组、医科组、思想政治理论课专项组共一等奖 8 个、二等奖

12 个、三等奖 11 个、优秀奖 12 个。现对评选结果予以公布，

东北大学工会文件

 — 2 —

详见附件。

特此通知。

附件：东北大学优秀教案获奖名单

工会

教务处

教师教学发展中心

2025 年 9月 30日

东北大学工会 2025年 9月 30日印发

	发文字号
	标题
	Content
	印发日期
	印发日期1